
 
 
 
 

Frå: Sjur Dyrkolbotn <sjur.dyrkolbotn@gmail.com> 
Send: søndag 23. januar 2022 20:16
Til: Sverre Solberg <sverre.solberg@alver.kommune.no>
Kopi: signhild@dyrkolbotn.com; Liv Berit Ones <liv.berit.ones@alver.kommune.no>; Anne Lise Molvik 
<anne.lise.molvik@alver.kommune.no>; Kjartan Medaas <kjartan.medaas@alver.kommune.no>
Emne: Re: Arealoverføring mellom del av gbnr 246/15 - F.nr. 1 og gbnr 247/10 i Dyrkolbotn.
 
Hei,
 
Vedlagt er søknad om endring av festegrunn 246/15/1 med vedlegg. Her endres 246/15/1 slik at elven til 
Signhild trekkes fra, mens tomt til kraftstasjon legges til. "Arealet" blir om lag det samme som før, men 
fordi det er større enn 500 m2 antar jeg at søknaden likevel må behandles som arealoverføring etter 
plan- og bygningsloven, ikke som grensejustering.
 
Når festegrunnen er endret, blir neste steg å arealoverføre Signhild sin del av elven fra 246/15 til 247/10. 
Det er så vidt jeg kan forstå *umulig* å arealoverføre direkte fra en festegrunn til en annen 
grunneiendom enn den grunneiendommen festegrunnen utgår fra. Slik jeg leser føringsinstruksen for 
matrikkelen medfører Alver sitt syn på saken dermed at jeg først må sende søknad om endring av 
festegrunn, før vi deretter sender ny søknad om arealoverføring mellom 246/15 og 247/10. Hvis jeg tar 
feil, eller dere ser en enklere løsning, ber jeg om at dere overfører Signhild sin del av elven til Signhild sitt 
matrikkelnummer så snart som mulig. Gi beskjed hva dere må ha av oss, i så fall.
 
Håper uansett på rask behandling av denne søknaden. Jeg trenger en matrikkelenhet som det kan 
tinglyses en ny festekontrakt på, som kan pantsettes, for å komme videre med byggingen av Dyrkolbotn 
kraftverk. Denne enheten bør helst også omfatte en kraftstasjonstomt, som omsøkt her.
 
Med vennlig hilsen,
Sjur K Dyrkolbotn
 
On Fri, Jan 21, 2022 at 3:49 PM Sverre Solberg <sverre.solberg@alver.kommune.no> wrote:

Hei !
 
Etter å ha sett på saka og samtala om emnet i dag, har me diverre kome fram til at ein ny søknad må 
inn til kommunen om å frådela del av gbnr 246/15 – F.nr. 1 til gbnr 247/10.
 
Mvh.
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